
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                     REGON 015249601 

                                                                                                        2020-10-27 

 

SPRAWA:  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 

kwoty 139 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA I WDROŻENIE SYSTEMU WIRTUALIZACJI 

STACJI ROBOCZYCH ORAZ USŁUGI W ZAKRESIE WSPARCIA TECHNICZNEGO TEGO SYSTEMU (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.15.2020) 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 9.4 specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 

i Produktów Biobójczych, jako zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania. 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E   I   P R A W N E 

W przetargu nieograniczonym złożono następujące oferty: 

nazwa (firma)  
siedziba i adres wykonawcy 

całkowita cena brutto  
(wraz z VAT) C = CS + CUW,  

gdzie CUW musi być większa 
niż 0,05 x CS 

termin dostarczenia, zainstalowania, 
skonfigurowania i uruchomienia 
Systemu VDI w infrastrukturze 

zamawiającego 

okres gwarancji  
i warunki płatności 

ADT Group sp. z o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 

C = 1 100 850,00 PLN 
20 dni od dnia zawarcia umowy 

wykonawca przyjął 
istotne postanowienia 

umowy 
CS = 1 048 000,00 PLN 
CUW = 52 850,00 PLN 

IT Solution Factor sp. z o.o. 
02-473 Warszawa,  
ul. Popularna 4/6 

C = 943 097,58 PLN 
30 dni od dnia zawarcia umowy 

wykonawca przyjął 
istotne postanowienia 

umowy 
CS = 897 777,00 PLN 
CUW = 45 320,58 PLN 

Alterkom sp. z o.o. 
30-438 Kraków,  

ul. Borkowska 25B/U2 

C = 1 249 900,00 PLN 
20 dni od dnia zawarcia umowy 

wykonawca przyjął 
istotne postanowienia 

umowy 
CS = 1 190 000,00 PLN 
CUW = 59 900,00 PLN 

Ze względu na zaoferowane ceny, które w znaczącym stopniu przewyższają możliwości finansowe 

zamawiającego, postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 PZP, ponieważ 

wszystkie ceny, w tym cena najkorzystniejszej oferty (1 100 850,00 PLN), jak również oferta z najniższą ceną 

(943 097,58 PLN) przewyższają kwotę 720 000,00 PLN, którą zamawiający zamierza i może przeznaczyć na 

sfinansowanie tego zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej 

oferty. 

Na początku listopada br. zamawiający ponowi postępowanie o udzielenie zamówienia w podobnym 

przedmiocie i zakresie, jak w unieważnionym przetargu nieograniczonym.  

 


